
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
 Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
 e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
 IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300  

 

 

Příbram, 6. 10. 2022 

Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 8 

Distanční jednání: Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Sváda Vlastimil, Kyselý Tomáš  

Hosté:  

Omluveni:  

1. DK OFS Příbram projednala disciplinární přečiny uvedené níže: 

Červená karta během zápasu – Narušení řádného průběhu hry – DŘ § 43/1 

Bittner Jan  SK LITAVAN Bohutín, z.s. ID 85100526  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Pro druhé napomenutí – DŘ § 46/1 

Grebeň Petr  TJ Sokol Dolní Hbity, z.s. ID 74041184  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Surová hra – DŘ § 42/1 

Štemberk Ondřej SK Petrovice, z.s.  ID 90041202  2 SUN 

Červená karta během zápasu – Tělesné napadení – DŘ § 48/1 

Hájek Vojtěch  SK Třebsko, z.s.   ID 92102227  3 SUN 

Červená karta během zápasu – Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků 
nebo gest – DŘ § 45/1 

Suk Marek  SK Třebsko, z.s.   ID 03070387  4 SUN 

 

2. Kontumace utkání 

DK OFS kontumuje utkání TJ TATRAN SEDLČANY B – Nová Ves/ Nový Knín B poměrem 0:3 a 
přiděluje 3 body členskému klubu Nová Ves/Nový Knín dle DŘ § 36/1 a § 69/1e a uděluje 
členskému klubu TJ Tatran Sedlčany finanční pokutu ve výši 300 Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 
36/3e. 

DK OFS kontumuje utkání SK LITAVAN Bohutín, z.s. – SK Březnice 1918, z.s. poměrem 0:3 dle 
DŘ § 56/2 a § 36/1 a uděluje členskému klubu SK Litavan Bohutín finanční pokutu ve výši 
2000,- Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36/3g. 

 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR 

do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 

se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu. 

 

 

Zapsal: Tomáš Kyselý, člen DK OFS   Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS

  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336604

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0011 ­ SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 202221BZ1A ­ Okresní pohár

Zápas: SK LITAVAN Bohutín, z.s. ­ SK Březnice 1918, z.s. ,202221BZ1A0201

ROZHODLA TAKTO:

Sportovně­technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání
následující disciplinární přečin: nenastoupení družstva členského klubu SK LITAVAN Bohutín bez závažných důvodů k utkání Okresního
poháru č. 202221BZ1A0201 SK LITAVAN Bohutín – SK Březnice 1918 s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání

Rozhodnutí DK : DK OFS kontumuje utkání poměrem 0:3 dle DŘ § 56/2 a § 36/1 a uděluje členskému klubu SK Litavan Bohutín finanční
pokutu ve výši 2000,­ Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36/3g.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336603

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0431 ­ TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 202221BF1C ­ OP mladší žáci sk. C

Zápas: TJ TATRAN SEDLČANY B ­ Nová Ves/ Nový Knín B ,202221BF1C0602

ROZHODLA TAKTO:

Sportovně­technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR k projednání
následující disciplinární přečin: neoprávněné nastoupení hráče TJ TATRAN SEDLČANY B D11 Jirásek Radek ID 11030839 (3 hráči ze
soupisky A družstva) v utkání: OP mladších žáků sk. C třídy TJ TATRAN SEDLČANY B – Nová Ves/ Nový Knín B s návrhem na uložení
disciplinárního trestu kontumace utkání.

Rozhodnutí DK : DK OFS kontumuje utkání poměrem 0:3 a přiděluje 3 body členskému klubu Nová Ves/Nový Knín dle DŘ § 36/1 a §
69/1e a uděluje členskému klubu TJ Tatran Sedlčany finanční pokutu ve výši 300 Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36/3e.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336364

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Suk Marek (03070387)

Klub: 20B0241 ­ SK Třebsko, z.s.

Soutěž: 202221BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Petrovice, z.s. ­ SK Třebsko, z.s. ,202221BA1A0905

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 45/1 od 3.10. 2022.

Zpráva RO: V 94. minutě utkání vyloučen hráč H5 Suk Marek (03070387) ­ použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo
gest. ­ hráč H5 Suk Marek (03070387) se dožadoval odpískání nedovoleného zákroku na jeho osobu, na toto jsem nereagoval, následně
šel směrem k R a hlasitě křičel "Ty čůráku, už to pískej vole!" po udělení OT hráč v používání podobných výrazů již nepokračoval a opustil
HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336362

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Štemberk Ondřej (90041202)

Klub: 20B0321 - SK Petrovice, z.s.

Soutěž: 202221BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Petrovice, z.s. ­ SK Třebsko, z.s. ,202221BA1A0905

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 2 SUN dle DŘ § 42/1 od 3.10.2022.

Zpráva RO: popis vyloučení: v 70. minutě utkání vyloučen hráč D7 90041202 ­ Ondřej Štemberk ­ Surová hra ­ kopnutí podrážkou hráče
H17 zepředu v souboji o míč­ brankář hostů H17 vyběhl pro dlouhý míč cca 5 metrů před pokutové území kde míč odkopl do autu
bezprostředně poté byl kopnut tzv. "šlapákem" hráčem D7 90041202 ­ Ondřej Štemberk. noha byla zvednuta cca 40cm nad zem a touto
trefil odkopávajícího protihráče, se snahou zahrát míč, do oblasti kotníku/nártu a dle názoru R ohrozil zdraví hráče H17. hráč H17 byl
následně ošetřován na HP, zranění nebylo nahlášeno a hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336363

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Hájek Vojtěch (92102227)

Klub: 20B0241 ­ SK Třebsko, z.s.

Soutěž: 202221BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Petrovice, z.s. ­ SK Třebsko, z.s. ,202221BA1A0905

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 3 SUN dle DŘ §48/1 od 3.10.2022.

Zpráva RO: v 70. minutě utkání vyloučen hráč H9 92102227 ­ Vojtěch Hájek ­Hrubé nesportovní chování ­ prudké udeření hráče D7 do
oblasti hrudníku a krku v přerušené hře. Po výše popsaném zákroku hráče D7 k němu přiběhl hráč hostů H9 92102227 ­ Vojtěch Hájek,
protihráče D7 nejprve oběma rukama odstrčil a následně jej prudce udeřil otevřenými dlaněmi do oblasti hrudníku a krku, následkem
toho hráč D7 upadl na zem. Hráč D7 na toto jednání reagoval pouze slovně bez hanlivých výrazů.Oba vyloučení hráči po udělení OT
opustili hrací plochu spořádaně a bez dalšího nevhodného chování.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336359

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Bittner Jan (85100526)

Klub: 20B0011 ­ SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 202221BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Vltavan Hřiměždice ­ SK LITAVAN Bohutín, z.s. ,202221BA1A0904

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ §43/1 od 2.10.2022.

Zpráva RO: Popis vyloučení : H8 Bittner Jan 85100526 ČK ­ 82. minuta ­ zmaření jasné brankové příležitosti stažením soupeře za dres na
HP ­ na hostujícího hráče postupoval D6 s míčem u nohy ­ následně hráče obešel a H8 bez možnosti hrát balon stáhl za dres na HP.
Vyloučený hráč si byl přestupku vědom a opustil HP spořádaně a bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336361

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Grebeň Petr (74041184)

Klub: 20B0071 ­ TJ Sokol Dolní Hbity, z.s.

Soutěž: 202221BA3C ­ IV. třída

Zápas: SK Přestavlky, z.s. ­ TJ Sokol Dolní Hbity ,202221BA3C0901

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ §46/1 od 2.10.2022.

Zpráva RO: Hrač 5 Greben petr 37min žk za kopnuti soupeře s boku bez možnosti zahrani mičem 50min žk nespokojnost s rozhočim i po
slovnim upozorneni piskej faul 50 čk

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022


